referente a formalização do Termo de Colaboração N. 37/2021  Processo de Prestação de Contas Final N. 37.221/2022
com recursos  Federais (Aquisição de gêneros alimentícios, prioritariamente ricos em proteína)  repassados através do
Fundo Municipal de Assistência Social- FMAS  no valor de R$ 441.600,00 (quatrocentos e quarenta e um mil e seiscentos 
reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Rigoberto  Borges de Abreu

Presidente do CMAS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0812c66c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar